
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio Generale  310/2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 765 del 22-12-2014 
(n. 2208 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA PER LA RIMOZIONE DELLA VECCHIA CALDAIA E 

DELL’IMPIANTO ESISTENTE ALLA CENTRALE TERMICA DI PALAZZO 
FARNESE. DITTA I.T.S. IMPIANTI di Battelli Domenico Dino. 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che sono in corso di esecuzione i lavori di adeguamento alla normativa antincendio di 
Palazzo Farnese, giusto progetto esecutivo redatto dall’ing. Vivaldo De Marinis ed approvato con 
determina n. 401 del 04/06/2013 codice CUP H79G12000050004; 
Considerato che è stato necessario rimuovere la vecchia  caldaia con relativi impianti, al fine di 
liberare il vano centrale termica, ove è prevista l’installazione di nuovi serbatoi per accumulo idrico 
riserva antincendio; 
Considerato che l’intervento in economia è stato affidato alla ditta I.T.S. Impianti di Battelli 
Domenico Dino; 
Considerato che il suddetto intervento è stato regolarmente eseguito sotto la direzione e controllo 
dall’ing. Vivaldo De Marinis direttore dei lavori; 
Considerato che la spesa fa carico al finanziamento complessivo dell’intervento mutuo Cassa 
DD.PP. posizione n. 6004868; 
Vista la fattura emessa dalla ditta I.T.S. Impianti di Battelli Domenico Dino n. 34 del 17/12/2014 di 
€ 1.350,00 oltre Iva ed in totale € 1.647,00; 

DETERMINA 
1 – Liquidare alla ditta I.T.S. Impianti di Brattelli Domenico Dino con sede in Ortona Via dei 
Frentani, 31 p. iva 02100970694,  l’importo di € 1.647,00 Iva compresa per i lavori di rimozione 
del gruppo termico e relative tubazioni alla centrale termica di Palazzo Farnese, a saldo fattura n. 
34/2014. 
2- Dare atto che la ditta risulta in regola con il DURC e che ha adempiuto agli obblighi sulla 
tracciabilità dei pagamenti. 
3 – Dare atto che al presente affidamento è attribuito il codice CIG: X1E10191BF. 
4 – Prelevare la spesa al Cap. 20446 residui impegno n. 201200003593 finanziata con mutuo Cassa 
DD.PP. posizione n. 6004860. 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

I L    D I R I G E N T E 
Ing. PASQUINI NICOLA 

        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona, 07/01/2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


